
2019年4月24日 
2019-169 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 堀江 新三 

http://www.aoyoko.ch 

  
 

青物横丁商店街振興組合 
第２３期通常総会のご案内 

令和元年５月２２日（水）午後２時～ 商店街事務所 

５月１日より年号が平成から令和に変わります ４月１日から新しい年度

を迎えるにあたり 平成３０年度が皆様のご理解とご支援により無事終了

いたしました 皆様に旧年度のご報告を致します 是非ご出席をお願い申

し上げます 又 皆様の忌憚ないご意見や新しいご提案をいただきたく 

理事一同心よりお待ち申しております 出欠表を同封いたしますので  

ご回答書を各地区担当者又は下記の方法でお願いいたします  

＊FAX；03-3474-0643（田中石油）＊商店街事務所；田中屋ビル1階ポスト 

理事長 堀江 新三    

  
 

品川・ジュネーブ友好都市交流イベント 

４月８日（月）品川・ジュネーブ友好都市交流イベントとして「スイス・

ロマンド管弦楽団 カルテット演奏会」が 品川寺にて行われました  

厳かな雰囲気の中での声明に始まり 一流の奏者による演奏会 スイス大

使館の皆様をはじめとした国際色豊かな交流会 音羽ゆりかご会の子ども

たちによる合唱が行われました（外国から３０名ものお客様をお迎えしま

した）今回のイベントに先立ち 青物横丁商店街にジュネーブ紋章デザイ

ンの商店街ペナントが設置され 歓迎ムードを演出させていただきました 

また 東海中学校吹奏楽部の生徒たち１５名をご招待させていただきまし

た 青物横丁商店街の皆様のご協力に感謝申し上げます 梵鐘贈還９０周

年を迎え 今後ますます友好都市交流の絆める取り組みを企画していきた

いと思います  

 旧東海道品川宿周辺まちづくり協議会 事務局 竹中茂雄 

平成３１年４月８日（月）午後７時～ 品川寺 
スイス ロマンド管弦楽団・音羽ゆりかご会 



2019「第11回あおよこカップ」開催 
平成３1年３月17日 東海中学校 

３月１７日（日）第１１回青横カップ（小学生卒業記念サッカー大会）が

品川区立東海中学校グランドで開催されました。当日は天候にも恵まれ青

物横丁商店街周辺の６チームが優勝を目指して元気よく 楽しくゲームを

しました 大会は城二ユナイテッドが優勝 準優勝はヴィゴール品川でし

た 大会に参加賞等をご提供いただきました皆様に感謝申し上げます 

参加賞ご提供；ロゼット㈱・南品川二郵便局・イオン・平野屋・おもに 

優勝・準優勝のチームの選手と保護者の皆さん４０名は４月６日（土）味

の素スタジアムにてFC東京対清水エスパルス戦を観戦されました 

 

  
 

  

  
 

令和元年度 
第１回「あおよこスクラッチくじ」 

５月２０日（月）～５月２５日（土） 

黄色いのぼり旗が目印の店舗 

３年目となります「あおよこスクラッチくじ」を上記日程で開催いたし

ます 令和元年度の「あおよこスクラッチくじ」は５回開催を予定して

おります 新たにご参加のお店も歓迎です 詳しくは同封マニュアルを

ご覧の上 5月2日（木）までに申し込みをお願いします    事務局

新規会員ご入会を歓迎します！ 

青横バル  

太郎’S 
 

店長：早川 太郎 
 

南品川3-5-1 

℡ 6712-8221 

餃子酒場  

青物横丁店 
 

店長：陳 秀娟 
 

南品川2-7-15 

℡ 6712-9695 

ドトールコーヒー 

ショップ  

青物横丁店 
 

店長：佐々木 萌花 
 

南品川2-5-9 

℡ 6718-4637 

ジュネーブ平和通り  

調剤薬局 
 

 

店長：來山 直生 
 

南品川3-5-6 

℡ 6433-2212 


